ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH XÁ

Số:......../TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Xá, ngày......tháng 8 năm  2023

THÔNG BÁO
Tự kiểm tra công tác Cải cách hành chính năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 53/KH-UBND ngày 18/04/2023 của UBND huyện
Thanh Hà về kiểm tra công tác cải cách hành chính nhà nước trên địa bàn huyện;
Kế hoạch số 11/KH-UBND ngày 06/02/2023 của UBND xã Thanh Xá về việc tự
kiểm tra cải cách hành chính năm 2023. UBND xã thông báo lịch tự kiểm tra
như sau:

1. Thời gian kiểm tra: Vào hồi 7 giờ 30 phút ngày 25/8/2023
2. Thành phần tham dự tự kiểm tra: Đại diện lãnh đạo UBND xã, các

công chức
3. Đối tượng kiểm tra: Các công chức
4. Nội dung kiểm tra:
Kiểm tra việc thực hiện các nhiệm vụ cải cách hành chính các lĩnh vực

công chức được phân công theo Kế hoạch số 63/KH-UBND ngày 30/12/2022 về
cải cách hành chính nhà nước trên địa bàn xã năm 2023; Kế hoạch số 11/KH-
UBND ngày 06/02/2023 về tự kiểm tra cải cách hành chính năm 2023.

Đề nghị các công chức chuyên môn chuẩn bị nội dung báo cáo, hồ sơ, tài
liệu, bố trí thời gian để tổ chức tự kiểm tra./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;
- Công chức xã;
- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thuý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T12:18:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Thị Thúy<nguyenthithuy14081984@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T16:36:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ<thanhxa.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T16:36:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ<thanhxa.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T16:36:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ<thanhxa.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!